kunnossapito -divisioona raportoidaan osana Infraprojektit-segmenttiä. Venäjän päällystysliiketoiminta, josta YIT on jo

aiemmin ilmoittanut luopuvansa joko alasajon tai myynnin kautta 2019 loppuun mennessä, on segmenttiraportoinnissa osa

muita eriä. 22.7.2019 yhtiö julkaisi takautuvasti oikaistut konsolidoidut konserniluvut sekä segmenttiraportoinnin luvut

takautuvasti vuosilta 2018 ja 2019.

YIT maksoi takaisin 100 miljoonan euron kiinteäkorkoisen vakuudettoman
joukkovelkakirjalainansa

YIT ilmoitti 8.7.2019 maksaneensa takaisin 100 miljoonan euron 7,375 %:n kiinteäkorkoisen vakuudettoman

joukkovelkakirjalainansa lainan eräpäivänä. Takaisinmaksu rahoitettiin likvidein varoin ja yritystodistuksin. Lainan

takaisinmaksu on osa YIT:n ja Lemminkäisen yhdistymisen jälkeiseen integraation liittyviä aktiviteetteja, joilla tähdätään

rahoituskulujen alentamiseen säilyttäen kuitenkin monipuoliset rahoituslähteet lainaportfoliossa.

  6 | Puolivuosikatsaus 1.1.- 30.6.2019 |

Avainlukuja, IFRS

Milj. e

Raportoitu

4-6/19

Pro

forma,

oikaistu

4-6/18 Muutos

Raportoitu

1-6/19

Pro

forma,

oikaistu

1-6/181 Muutos

Pro forma,

oikaistu

1–12/181

Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 756,5 759,4 0 % 1 431,6 1 338,8 7 % 3 201,0

Asuminen Suomi ja CEE 286,4 316,7 -10 % 542,6 559,6 -3 % 1 157,9

Asuminen Venäjä 35,4 53,2 -33 % 79,8 91,5 -13 % 274,1

Toimitilat 247,1 212,2 16 % 486,2 395,2 23 % 1 045,2

Infraprojektit 192,6 175,7 10 % 334,0 296,7 13 % 716,8

Kiinteistöt 0,1   0,1   0,0

Muut erät -5,1 1,6  -11,2 -4,2 -165 % 7,1

Liikevoitto, jatkuvat toiminnot -22,8 11,8  -34,9 -8,8 -296 % 104,7

Liikevoitto-%, jatkuvat toiminnot -3,0 % 1,6%  -2,4 % -0,7 %  3,3 %

Oikaistu liikevoitto, jatkuvat toiminnot  28,5 20,3 40 % 18,8 1,4  132,0

Asuminen Suomi ja CEE 29,1 30,4 -4 % 38,4 50,9 -25 % 103,3

Asuminen Venäjä -2,7 -7,3 62 % -7,5 -21,1 64 % -32,8

Toimitilat 5,2 5,3 -2 % 10,2 3,0 236 % 67,8

Infraprojektit 2,8 -0,8  -2,9 -11,7 76 % -6,5

Kiinteistöt -0,2 -0,6 72 % -1,7 -0,8 -112 % 26,9

Muut erät -5,7 -6,6 14 % -17,7 -18,9 7 % -26,7

Oikaistu liikevoitto-%, jatkuvat toiminnot 3,8 % 2,7 %  1,3 % 0,1 %  4,1 %

Asuminen Suomi ja CEE 10,2 % 9,6 %  7,1 % 9,1 %  8,9 %

Asuminen Venäjä -7,8 % -13,7 %  -9,4 % -23,1 %  -12,0 %

Toimitilat 2,1 % 2,5 %  2,1 % 0,8 %  6,5 %

Infraprojektit 1,5 % -0,5 %  -0,9 % -3,9 %  -0,9 %

Kiinteistöt

Oikaisuerät 51,3 8,5 500 % 53,7 10,1 432 % 27,2

Tulos ennen veroja -32,2 -0,5  -54,5 -27,7 -97 % 71,4

Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot -42,7 -2,3  -60,5 -27,5 -120 % 48,7

Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot -4,2 -2,0 -111 % -24,4 -28,9 16 % -15,4

Katsauskauden tulos2 -46,9 -4,3 -995 % -84,9 -56,5 -50 % 33,3

Katsauskauden osakekohtainen tulos, e  -0,22 -0,02  -0,40 -0,27 -48 % 0,16

Oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, e -0,01 0,02  -0,08 -0,10  0,32

Operatiivinen kassavirta investointien jälkeen -51,0 129,94  -54,2 -22,84 -138 % 148,64

Korollinen nettovelka kauden lopussa 939,3 734,04 28 % 939,3 734,04 28 % 562,94

Oikaistu korollinen nettovelka 672,1 n/a  672,1 n/a  n/a

Velkaantumisaste kauden lopussa, % 98,8 73,44 35% 98,8 73,44 35% 53,64

Oikaistu velkaantumisaste3 % 70,7 n/a  70,7 n/a  n/a

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 30,8 33,94 -9% 30,8 33,94 -9% 38,14

Oikaistu omavaraisuusaste kauden lopussa3 % 33,9 n/a  33,9 n/a  n/a

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, (viim. 12 kk), % ROCE3  10,0  n/a  10,0 n/a  n/a

Tilauskanta kauden lopussa, jatkuvat toiminnot 4 652,1 4 772,85 - 3 % 4 652,1 4 772,85 -3 % 4 285,65

1Vertailuissa käytetään pro forma -lukuja, jotka sisältävät Lemminkäisen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.‒31.1.2018, poislukien lopetetut toiminnot.
2 Emoyhtiön omistajille.
3Taloudellisten tunnuslukujen määritelmät on kuvattu taulukko-osion taulukossa 4.3.
4 Raportoitu.
5 Oikaistu raportoitu.

  7 | Puolivuosikatsaus 1.1.- 30.6.2019 |

Liiketoiminnan kehitys

Liikevaihto

Kuluttaja-asuntokohteiden tuloutus kohteen valmistumisen yhteydessä.
1

Vertailuissa käytetään pro forma -lukuja, jotka sisältävät Lemminkäisen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.‒31.1.2018, poislukien lopetetut toiminnot.

[…]

Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 0,2 1,4 13,8  -15,4

Poistot ja
arvonalentumiset -0,6 -0,4 -0,2 -6,8  -6.1 -14,1

Liikevoitto 50,2 -25,0 2,6 -12,0 -0,8 -23,8 -8,8

Liikevoitto, % 9,0 % -27,3 % 0,7 % -4,0 %   -0,7 %

Oikaisuerät 0,7 3,9 0,4 0,3  4,9 10,1

Oikaistu liikevoitto 50,9 -21,1 3,0 -11,7 -0,8 -18,9 1,4

Oikaistu liikevoitto, % 9,1 % -23,1 % 0,8 % -3,9 %   0,1 %

   1-6/2018 oikaistu

Milj. e

Asuminen Suomi
ja CEE

Asuminen
Venäjä Toimitilat Infraprojektit Kiinteistöt Muut erät

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 545,2 87,7 374,7 272,2  -3,6 1 276,2

Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 545,2 87,5 373,6 258,7  11,2 1 276,2

Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 0,2 1,1 13,5  -14,8

Poistot ja
arvonalentumiset -0,6 -0,4 -0,2 -6,4  -6,1 -13,6

Liikevoitto 51,0 -24,1 2,9 -9,1 -0,8 -27,3 -7,4

Liikevoitto, % 9,4 % -27,5 % 0,8 % -3,3 %   -0,6 %

Oikaisuerät 0,7 3,9 0,4 0,3  11,8 17,0

Oikaistu liikevoitto 51,7 -20,2 3,3 -8,8 -0,8 -15,5 9,6

Oikaistu liikevoitto,
% 9,5 % -23,1 % 0,9 % -3,2 %   0,8 %

1-12/2018 Pro forma, oikaistu

Milj, e

Asuminen Suomi
ja CEE

Asuminen
Venäjä Toimitilat Infraprojektit Kiinteistöt Muut erät

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 1 157,9 274,1 1 045,2 716,8 0,0 7,1 3 201,0

Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 1 157,5 273,3 1 040,0 685,9 0,0 44,2 3 201,0

Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,3 0,8 5,2 30,8  -37,1

Poistot ja
arvonalentumiset -1,2 -0,8 -0,4 -14,1  -12,5 -28,9

Liikevoitto 102,6 -37,3 67,3 -7,2 26,9 -47,5 104,7

Liikevoitto, % 8,9 % -13,6 % 6,4 % -1,0 %   3,3 %

Oikaisuerät 0,8 4,5 0,5 0,6  20,8 27,2

Oikaistu liikevoitto 103,3 -32,8 67,8 -6,5 26,9 -26,7 132,0

Oikaistu liikevoitto, % 8,9 % -12,0 % 6,5 % -0,9 %   4,1 %

 39 |   Puolivuosikatsaus 1.1.- 30.6.2019 |

1-12/2018 oikaistu

Milj. e

Asuminen Suomi
ja CEE

Asuminen
Venäjä Toimitilat Infraprojektit Kiinteistöt Muut erät

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 1 143,5 270,2 1 024,7 692,3 0,0 7,7 3 138,5

Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 1 143,1 269,5 1 019,8 661,8 0,0 44,3 3 138,5

Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,3 0,8 4,9 30,5  -36,5

Poistot ja
arvonalentumiset -1,2 -0,7 -0,4 -13,6  -14,0 -30,0

Liikevoitto 103,4 -36,3 67,6 -4,3 26,9 -57,4 99,7

Liikevoitto, % 9,0 % -13,4 % 6,6 % -0,6 %   3,2 %

Oikaisuerät 0,8 4,5 0,5 0,6  34,1 40,6

Oikaistu liikevoitto 104,1 -31,8 68,1 -3,7 26,9 -23,3 140,3

Oikaistu liikevoitto, % 9,1 % -11,8 % 6,6 % -0,5 %   4,5 %

Sitoutunut pääoma segmenteittäin

 Raportoitu Oikaistu Oikaistu

Milj. e 1-6/2019 1-6/20182 1-12/20182

Asuminen Suomi ja CEE 708,5 518,0 584,9

Asuminen Venäjä 279,6 353,0 294,3

Toimitilat 76,7 104,3 38,2

Infrasprojektit 77,5 72,2 77,0

Kiinteistöt 149,6 142,7 145,0

Muut toiminnot 358,9 293,1 249,3

Segmentit yhteensä 1 650,7 1 483,3 1 388,7

Täsmäytys1  216,0 212,5

Sitoutunut pääoma
yhteensä 1 650,7 1 699,3 1 601,2

1 Täsmäytysrivi liittyy lopetettuihin toimintoihin, jotka eivät ole osa segmenttiraportointia.